
EZP.26.72.1.2022.AF                                                                               Warszawa, 12 maja 2022 roku

Dotyczy zapytania ofertowego na zakup i dostawę pomp głębinowych Grundfoss SQ5-35 oraz Grundfoss 
SQE1-50, oznaczenie sprawy:  EZP.26.72.2022

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło jedno pytanie do treści zapytania ofertowego. 
Poniżej prezentujemy przesłane zapytanie wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

Wszelkie uzupełnienia i wyjaśnienia treści zapytania ofertowego, zawarte w udzielonej odpowiedzi, uważa 
się za uzupełnienie lub zmianę treści zapytania ofertowego dokonaną przez Zamawiającego i będą stanowić 
podstawę dla oceny zgodności oferty z treścią zapytania ofertowego, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z treścią zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy 

przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają treść zapytania ofertowego, za obowiązujące 

w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią zapytania ofertowego.

Pytanie 1: 

Prosimy o podanie numerów katalogowych producenta do wskazanych pomp. Pompy występują w różnych 
opcjach.

Odpowiedź: 

Zamawiający podaje numery katalogowe urządzeń: 
Typ pompy         Silnik typ             Moc wyjściowa P2 [kW]               Numer katalogowy
SQE 1-50             MSE 3                            0,70                                       96510141
SQ 5-35                MS 3                              1,15                                       96510213

Pytanie 2: 

Czy część 1 może zawierać wymienione pozycje poniżej, gdyż nie jest dostępny kabel z wtyczką schuko:

1.96510213
SQ 5-35 1.15kW 230V 50/60Hz kabel 1.5m

2.00ID7946
Kabel pod. do w. pit. RD TML-B 3x1.5mm2
50

3. 96021473
Łącznik kablowy KM 3x[1.5-6]mm2 dla SQ

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje postanowienia opisu przedmiotu zamówienia poprzez rezygnuję z wtyczki typu schuko i 
dopuszcza, aby Wykonawcy na podstawie swojej specjalistycznej wiedzy mogli dopasować inny kabel niż ten 
opisany w Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

 W związku z udzieloną powyżej odpowiedzią  opis przedmiotu zamówienia w części 1 otrzymuje brzmienie: „
Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje:

- pompa SQ5-35,
- kabel zasilający o długości 50 m zakończony wtyczką gumową w standardzie min. IP44, z otworem na bolec 

uziemienia, połączony z pompą w sposób zabezpieczający przed zwarciem w warunkach pełnego 
zanurzenia w wodzie. 

1. SZCZEGÓŁOWY ZAKRES RZECZOWY ZAMÓWIENIA
Szczegółowy zakres rzeczowy zamówienia obejmuje:

L.p. Opis elementu Ilość [szt.]
1. Pompa SQ5-35 1

2. Kabel zasilający pompę o długości 50 m zakończony wtyczką gumową w 
standardzie min. IP44, z otworem na bolec uziemienia. 1



2

Pytanie 3: 

Grundfos nie ma rozwiązania kabli z „wtyczką schuko”. Czy pompy mają być okablowane na gotowo, czy oddzielnie 
kabel + mufa ?

Odpowiedź: 

 Zamawiający wyjaśnia, że kabel musi być połączony „na gotowo” z możliwością wpięcia w gniazdko 230V, tj. 
zakończony wtyczką. Wtyczka ma być gumowa w standardzie min. IP44, z otworem na bolec uziemienia. 
Zamawiający rezygnację z wtyczki typu schuko.

 

 Pozostałe warunki zamówienia oraz termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Katarzyna Karczewska
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